ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГУМАНИТАРНЫХ НАУК

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
(НИИГН)

ПРИКАЗ

13 июня 2024 г.
Саранск

№ 26-А

В дополнение к приказу от 11 июня 2024 г. № 25-А
«О допуске к сдаче кандидатского экзамена по иностранному языку»

Для сдачи кандидатского экзамена по иностранному языку
п р и к а з ы в а ю :
допустить следующих аспирантов 1 курса, обучающихся по образовательным

программам высшего образования -  программам подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре:

по научной специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика
Абаева Ивана Ивановича;
Биккинина Али Абдулкаримовича;
Галактионову Екатерину Владимировну;
Зинкина Алексея Николаевича;
Кулакова Александра Валерьевича;
Ларькина Александра Александровича;
Марычева Александра Владимировича;
Софронова Михаила Александровича;
Сюбаева Тимура Ринатовича;
по научной специальности 5.9.5. Русский язык. Языки народов России
Сайгутину Кристину Ивановну.

/ L U .L t  f /Т .
Директор института
профессор Г. А. Куршева